
KOMFORTNÍ 
STÍNICÍ TECHNIKA
Interiérové stínění



Interiérová stínění jsou dekorativním prvkem a dokonale doplňují ven-
kovní stínicí techniku. Jsou funkční, snadno se ovládají a zvyšují komfort 
bydlení z hlediska interiérové akustiky a ochrany proti oslnění. Regulují 
světlo, s libovodně nastavitelnou intenzitou zatemnění chrání před nežá-
doucími pohledy a dotvářejí vzhled interiéru.

Interiérové rolety, interiérové žaluzie, vertikální žaluzie nebo plisé –  
interiérová stínění HELLA nabízí nepřeberné množství kreativních mož-
ností a designových variant. Interiérová textilní stínění zaujmou funkcí a v 
důsledku různých materiálů a rozmanitých barev také vzhledem.

HELLA nabízí téměř nekonečné možnosti osobitého ztvárnění tex-
tilního interiérového stínění: Díky bezpočtu nestandardních barev  
a variant tkanin se interiérové stínění elegantně začlení do jakéhokoli 
domu. Výrobky stínicí techniky se tak stávají architektonickým highligh-
tem.

AMBIENTE  
A KOMFORT
Funkční a dekorativní





PLISÉ
Zachovává tvar
Plisé je bezkonkurenčně všestranným řešením a bestselerem současné 
doby: Ať jde o trojúhelníkové, lichoběžníkové nebo kulaté okno – plisé 
zhotovené na míru obstojí před každou architektonickou výzvou. Ideálně 
chrání před sluncem, oslněním a nežádoucími pohledy. Textilie se skládá 
na sebe, zachovává tvar a každému oknu dodá něco navíc. Plisé se po-
stará o optimální dopad světla do místnosti a velice snadno se obsluhuje:  
Můžete ho otevírat nebo uzavírat zcela jednoduše shora dolů nebo zdola 
nahoru. K dispozici je bezpočet barev, tkanin a lišt, takže při utváření 
interiéru se kreativitě nekladou žádné meze.

Přednosti:

 � je k dispozici pro téměř všechna okna

 � k dispozici jsou omyvatelné a prací varianty

 � dlouhá životnost, snadné a flexibilní ovládání madlem

 � nesnadno hořlavé



VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE
Ideální světelné poměry
Vertikální žaluzie se nejlépe hodí pro stylově zařízené interiéry bytů, 
kanceláří a obchodních prostor. Flexibilně nastavitelné lamely umož-
ňují libovolné zacházení se světlem a stínem. Vertikální žaluzie HELLA 
dokáže více než jenom příjemně regulovat dopad světla do míst-
nosti. Velkoryse řešené lamely velice dobře chrání před sluncem,  
umožňují výhled ven podle potřeby a optimálně osvětlují místnost. 

Přednosti:

 � ideální stínění pro velké prosklené plochy, štítová a oblouková 
zařízení, arkýře a zařízení Plafond

 � dlouhá životnost a snadné ovládání řetízkem nebo motorem

 � nesnadno hořlavé



INTERIÉROVÉ ROLETY
Klasika pro každé okno
Flexibilní, praktické a ušlechtilé – roleta je nepřekonatelnou klasikou 
mezi dekorativními výrobky stínicí techniky. Interiérové textilní rolety 
HELLA jsou funkčními designovými prvky moderní interiérové architek-
tury. Široká paleta barev a tkanin, od zatemňovacích rolet až po lehké 
transparentní rolety. Díky pečlivému zpracování do posledního detailu, 
kvalitním tkaninám a chytrému ovládání řetízkem, rukojetí nebo motorem 
splňují interiérové rolety ty nejvyšší nároky na design a komfort. Textilie 
se dokonale navíjí nahoru a spouští dolů, obsluhuje se manuálně nebo 
elektricky. Roleta je univerzální génius, který se optimálně přizpůsobí ka-
ždé prostorové situaci. Interiérové textilní rolety se osvědčují i u šikmých 
oken nebo zimních zahrad, vytvářejí stín a napomáhají regulaci klimatu. 
Interiérové textilní rolety ekologické kolekce jsou navíc udržitelné, protože 
tkanina je z recyklovaného mořského plastu. 

Přednosti:

 � boční vypínací lanka

 � rolety se dodávají s kazetou nebo bez ní

 � vyrovnávací pružina pro komfortní ovládání

 � nesnadno vznětlivý materiál odpuzující nečistotu, snadná péče a údržba



INTERIÉROVÉ ŽALUZIE
Praktické pro dodatečnou instalaci
Interiérové žaluzie komfortním způsobem regulují pronikající denní světlo 
a pro osvětlení místnosti umí efektivně využívat přirozených světelných 
zdrojů. Plynule nastavitelné lamely chrání před zvědavými pohledy a jsou 
k dispozici v rozmanitých provedeních a barvách. Interiérové žaluzie jsou 
dekorativními a funkčními prvky interiérového designu, které osobitým 
způsobem přispívají k pohodě a pomáhají regulovat teplotu v místnosti. 
Jako interiérová stínicí technika se navíc velmi snadno instalují i doda-
tečně.

Přednosti:

 � plynulá regulace světla

 � velmi dobrá ochrana před nežádoucími pohledy a oslněním

 � ideální pro dodatečnou instalaci

 � různé způsoby ovládání



Flyer | Interiérová stínění
7550 0024_CZ
02/2025
Technické změny, omyly, překlepy a chyby v tisku vyhrazeny.


